
Produkt -
I N F O R M A C E

PM2  03/96    (10/00/Do) PI2-4422.DOC

Popis

RENOFORM FW 2 je vodou nemísitelné mazivo s
obsahem polárních přísad, používané při tažení.
Má vynikající mazací účinky.

RENOFORM FW 2 snižuje opotřebení a umožňuje
rychlé usazování kovových šupinek opotřebení.

Použití

RENOFORM FW 2 se používá hlavně pro následující
pracovní operace: tažení profilů, trubek a drátů z ne-
železných kovů, stříhání tvarových otvorů, vtlačování
dutin při rotačním tlačení (kovotlačení) a také pro
jednodušší tažné operace (první, případně další tahy
mělkých válcových výtažků) uhlíkových ocelí.
RENOFORM FW 2 lze ze zhotovených dílů odstranit
vodnými čistícími prostředky. Doporučuje se použití
průmyslových čistících prostředků RENOCLEAN.

Podmínky skladování
Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  FW  2 PI 2-4422

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Barva - 3,5 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 898 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 48 DIN 51 562

při 40 °C mm2/s 19 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 153 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 3 DIN ISO 3016

Neutralizační číslo mgKOH/g 0,6 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 22 DIN 51 559
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 1 - 100A3 DIN ISO 2160


